АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА ОЛЫМСКИЙ
КАСТОРЕНСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 22.04.2021 г. № 14-р

О развертывании оперативного штаба на
территории поселка Олымский Касторенского
района Курской области

                  Во исполнение распоряжения № 208 от 22.04.2021 г. О развертывании оперативного штаба на территории   Касторенского района Курской области в
 соответствии с прогнозом ФГБ «Центрально-Черноземное УГМС» о возникновении и развитии чрезвычайных ситуаций на территории Курской области о том, что 23 апреля 2021 года ожидаются неблагоприятные метеорологические явления (местами грозы, град, прорывы ветра до 18 м/с), а также Распоряжением Главного Управления МЧС России по Курской области от 22.04.2021 №7-р:
1. [bookmark: bookmark0]Развернуть с 09.00 23.04.2021 (до стабилизации обстановки) межведомственный оперативный штаб по контролю за оперативной обстановкой на территории поселка Олымский Касторенского района.
2. [bookmark: bookmark1]При ухудшении оперативной обстановки обеспечить своевременное введение режима функционирования «Повышенная готовность» на территории поселка Олымский Касторенского района.
[bookmark: bookmark2]Срок: с 23.04.2021.
3. [bookmark: bookmark3]Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой
4. [bookmark: bookmark4]Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Администрации
Поселка Олымский                                                          П.И. Батраков